ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

cÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM
PODER LEGISLATIVO

Exmo. Sr.
Vereador Luiz Deonisio Silva De Brito
DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NESTA

Senhor Presidente

,(AMARA MlJNi(fPAL Df ERf:(H/M
€Nf~AOA '

o Vereador abaixo assinado, amparado no regimento
interno e na lei Orgânica do Município, requer após aprovação plenária seja
encaminhado ao senhor Prefeito Municipal pedido para construção de uma,
praça de lazer na rua Leonildo Ronchetti proximidades da casa n° 11. O
referido local é destinado para esse fim e os moradores daquela região
esperam a vários anos o seu sonho se concretizar. Fui procurado por
moradores que lá residem e por isso estou encaminhando tal solicitação.

Sala das Sessões, 20 de Outubro de 1998

Cfi.mam Municipal de Erechim
APROVADO

e ião: .Q.3;....l.1~7~--9'8
. ~U-~

. • . o' ('o 'E roTOiI!i1!fIZ. " 'Q'1'l ~Sl~" 1,NA
, rei:iit!en :e

dante Salomoni, s/nU - Caixa Postal, 613 - Fones: (054) 321.4833 e 321.4871 - Fax: (054) 522.~979 • Cep 99.700-000 _ Erechim _ RS

	00000001